
För medlemmar i Svebio utgår medlemsavgift. Medlemsavgiften delas upp i medlemsavgift till 
Svenska Bioenergiföreningen och serviceavgift till Svenska Bioenergiföreningens Service AB. Den 
serviceavgift som en medlem ska betala bestäms av medlemmens bioenergirelaterade omsättning. Vad 
är ”bioenergirelaterad omsättning”. 
 

Definition av bioenergirelaterad omsättning 
 
Med bioenergirelaterad omsättning menas… 
 
För användare, förbrukare, konsumenter av bioenergi, exempelvis kraftverk, värmeverk och 
teknisk industri etc. 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets försäljning av elektricitet och värme som 
produceras med biobränslen, samt proportion av fasta kostnader i förhållande till den biobränsleandel 
företaget använder i sin produktion. Exempel: elhandelsföretag räknar nätavgift som 
bioenergirelaterad omsättning i proportion till sin försäljning/produktion av biokraft, 
fjärrvärmeföretagens fasta avgift till kund inkluderas i den bioenergirelaterade omsättningen i 
proportion till hur stor andel av värmen som produceras av biobränslen. 
 
För producenter, traders, handlare och leverantörer av biobränsle, biodrivmedel 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av omsättningen som hänför sig till försäljning, produktion 
och/eller leverans av bioenergirelaterade produkter. 
 
Branschorganisationer 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av organisationens projekt-/medlemsintäkter som kan 
hänföras till projekt/medlemmar vars huvudsakliga inriktning/verksamhet är bioenergirelaterad. 
 
Forsknings- och utbildningsinstitutioner 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets, institutets eller universitetets omsättning som 
hänför sig till bioenergirelaterad FoU-verksamhet. 
 
Konsulter 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänför sig till 
biobränslerelaterade konsulttjänster och projekt. 
 
Maskinentreprenörer 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänför sig till 
entreprenadverksamhet eller tjänsteförsäljning inom bioenergiområdet. 
 
Transport- och logistikföretag 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänförs till transporter och 
hantering av bioenergi/bioenergiprodukter. 
 
Utrustningstillverkare 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänförs till försäljning av 
utrustning för produktion, distribution, förbränning eller annan användning av alla olika slag av 
bioenergi. 
 
Finansiärer 
Bioenergirelaterad omsättning är den del av företagets omsättning som hänförs till intäkter på 
bioenergirelaterade projekt. 
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